
2023（令和５）年６月吉日  

大阪市教育会館 

ご利用者各位  

ご入居者各位 

一般財団法人大阪市教育会館  

代表理事 稲田 幸良  

 

 

 

法人名称並びに会館名称変更のお知らせ 

 

 

 初夏の候、みなさまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は当財団の活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、この度「一般財団法人大阪市教員会館」は、2023 年３月 27日の理事会・評

議員会で承認を得て、法人名を「一般財団法人大阪市教育会館」に改称いたしましたの

でお知らせいたします。 

 設立以来のご支援を感謝いたしますとともに、今後も大阪市の教育向上のため、教職

員や子ども、市民のみなさまのご期待に副えるよう、邁進努力いたす所存でございます。 

また当会館の名称につきましても、これまで「大阪市教育会館（アネックス パル法

円坂）」となっておりましたが「大阪市教育会館」と改称いたしました。   

 今後とも一層のご支援ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

  


